АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕРВОМАЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 29 » 12   2014 года  №121
c. Первомайский

Об уточнении адреса  земельного

участка

      В связи с уточнением адреса земельного участка расположенного по адресу: Смоленская область Шумячский район село Первомайский гражданину Моржакову Николаю Петровичу

      Администрация Первомайского  сельского  поселения Шумячского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. На основании Правила землепользования и застройки Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области земельный участок собственника Моржакова Николая Петровича расположенного в селе Первомайский Шумячского района Смоленской области с разрешенным использованием для ведения личного подсобного хозяйства с площадью 400 квадратных метров вошедшему в черту населенного пункта присвоить адрес: Смоленская область Шумячский район село Первомайский.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

           Глава муниципального образования

Первомайского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                               К.И. Савков